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BUILDING TECHNOLOGY - SHNDËRRIMI I SHTËPISË DHE I 
MJEDISIT NË MAKINË INTELIGJENTE 
Smart Home Europe projekton ndërtesa inteligjente dhe ambiente inteligjente 

për qytetarë dhe vendbanime. Ajo realizon kualitete dhe standarde. Parimisht 

në Smart Home integrohen të gjitha gjësendet që në një mënyrë furnizohen me 

rrymë, si ngrohja, roletat, ndriçimi, sistemi muzikor, televizori ose pajisjet e 

amvisërisë, pastaj shëndetësori dhe ekonomia/shporta familjare. Në banjo e në 

kuzhinë rrjetëzohen tashmë edhe rubinetat, në kopsht ujitja e kositja, madje 

edhe aquariumi ose swimming-pool. Njoftohuni me këtë risi të elektronikës! 

 

Smart Home Europe     

 

 SMART HOME ËSHTË 

RRJETËZIMI I PAJISJEVE 

INTELIGJENTE NË SHTËPI 

OSE VENDBANIM 

 

SMART HOME SI 

BASHKËJETESË E 

PRANISË REALE (PRANIA 

FIZIKE)  DHE PRANISË 

VIRTUALE (PRANIA NGA 

LARGËSIA ME ANË TË   

SMARTPHONE) 

 

SMART HOME  ËSHTË 

SHTËPIA E CILA MENDON 

VET  DHE QË DËGJON E FLET 

 

NJË SHTËPI PAJISJET E SË 

CILËS KOMUNIKOJNË 

MESVETE DHE ME 

BANORIN/PËRDORUESIN 

 

SMART HOME ËSHTË 

HAPSIRË PËRDORUESE, 

AJO E NDRYSHON 

KUPTIMIN E PRONËS DHE 

E NGRITË VLERËN E SAJ 
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Tiranë 

www.smarthome-
europe.net 

info@smarthome-
europe.net 

+355 674682795(AL) 

+37745714131 (KS) 
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